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Wine List

LE NOSTRE BOLLICINE

Our sparkling wines

METODO CHARMAT
Charmat Method

IL PASSAGGIO BRUT
Produttore/Producer: Cantine del Notaio
Uve/Grape: Aglianico del Vulture D.O.C.G. 12,0% € 35,00

PROSECCO VALDOBIADENE SUPERIORE EXTRA DRY € 39,00
Produttore/Producer: Col Vetoraz
Uve/Grape: Glera D.O.C.G. 11,5%

- al calice/by the glass € 10,00

METODO CLASSICO
Classic Method

BIANCO/ White

FERRARI TRENTO MAXIMUM BLANC DE BLANCS € 65,00
Produttore/Producer: Ferrari
Uve/Grape: Chardonnay D.O.C. 12,5%

- al calice/by the glass € 15,00
BERLUCCHI FRANCIACORTA 61 BRUT € 65,00

Produttore/Producer: Berlucchi
Uve/Grape: Chardonnay- D.O.C.G. 12,5%

BELLAVISTA FRANCIACORTA CUVEE’ ALMA BRUT €90,00
Produttore/Producer: Bellavista
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir -D.0.C.G. 12,5%

Ca DEL BOSCO FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE BRUT €90,00
Produttore/Producer: Ca’ del Bosco
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Blanc - D.O.C.G. 12,5%



ROSE

BERLUCCHI FRANCIACORTA 61 ROSE
Produttore/Producer: Berlucchi
Uve/Grapes: Pinot Nero, Chardonnay - D.O.C.G. 12,5%

FERRARI TRENTO MAXIMUM ROSE

Produttore/Producer: Ferrari

Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Nero D.O.C. 12,5%
- al calice/by the glass

BELLAVISTA FRANCIACORTA GRAND CUVEE ROSE
Produttore/Producer: Bellavista
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Nero D.O.C.G. 12,5%

Ca DEL BOSCO FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE ROSE
Produttore/Producer: Ca’ del Bosco
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Nero - D.O.C.G. 12,5%

CHAMPAGNE
BIANCO/ JVhite

PALMER & CO

Produttore/Producer: Palmer & Co Reims

Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier A.O.C. 12%
- al calice/by the glass

LOUIS ROEDERER BRUT PREMIERE
Produttore/Producer: Louis Roederer
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier A.O.C. 12,5%

DOM PERIGNON BRUT 2013
Produttore/Producer: Dom Perignon
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir A.O.C. 12,5%

CRISTAL 2015
Produttore/Producer: Louis Roederer
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir- A.O.C. 12,5%

ROSE
LOUIS ROEDERER ROSE

Produttore/Producer: Louis Roederer
Uve/Grapes: Chardonnay, Pinot Noir A.O.C. 12,5%

€ 65,00

€ 150,00

€ 150,00

€100,00

€470,00

€ 550,00

€260,00



Bianchi della Basilicata

Basilicata white wines

OVO DI ELENA
Produttore/Producer: Masseria Cardillo
Uve/Grape: Fiano 1.G.T. 13%

- al calice/by the glass

RE MANFREDI

Produttore/Producer: Terre degli Svevi

Uve/Grapes: Miiller Thurgau, Traminer aromatico - L.G.T. 13%
- al calice/by the glass

IL PRELIMINARE
Produttore/Producer: Cantine del Notaio
Uve/Grapes: Aglianico, Chardonnay, Moscato, Malvasia - I.G.T. 13%

Rosati della Basilicata

Basilicata rosé wines

BACCHE ROSA
Produttore/Producer: Masseria Cardillo
Uve/Grape: Primitivo I.G.T. 13%

- al calice/by the glass

RE MANFREDI
Produttore/Producer: Terre degli Svevi
Uve/Grape: Aglianico I.G.T. 13,5%

- al calice/by the glass

IL ROGITO
Produttore/Producer: Cantine del Notaio
Uve/Grape: Aglianico I.G.T. 13,5%



Rossi della Basilicata

Basilicata red wines

RE MANFREDI € 38,00
Produttore/Producer: Terre degli Svevi
Uve/Grape: Aglianico D.O.C. 14,5%

- al calice/by the glass €10,00
SERRA DEL PRETE Bio L. €42,00

Produttore/Producer: Musto Carmelitano
Uve/Grape: Aglianico D.O.C. 14%

MONACELLO € 42,00
Produttore/Producer: Tenuta Parco dei Monaci
Uve/Grape: Primitivo D.O.C. 14,5%

SPACCASASSI € 45,00
Produttore/Producer: Tenuta Parco dei Monaci
Uve/Grapes: Primitivo, Cabernet, Merlot D.O.C. 14,5%

- al calice/by the glass €10.,00
BARUCH € 59,00

Produttore/Producer: Masseria Cardillo
Uve/Grape: Primitivo D.O.C MATERA 15%

SERPARA € 75,00
Produttore/Producer: Terra degli Svevi
Uve/Grape: Aglianico D.O.C.G.—-14%

MATEMATICO €75,00
Produttore/Producer: Cantine di Venosa
Uve/Grapes: Merlot, Aglianico - I.G.T. 14,5%

LA FIRMA € 85,00
Produttore/Producer: Cantine del Notaio
Uve/Grape: Aglianico D.O.C.G. 14%

TITOLO € 85,00
Produttore/Producer: Elena Fucci
Uve/Grape: Aglianico D.O.C. 14%

DON ANSELMO €100,00
Produttore/Producer: Paternoster
Uve/Grape: Aglianico D.O.C. 14%



Bianchi della Puglia

Puglia white wines

ERBACEOQO Bio
Produttore/Producer: Cantine Colli della Murgia
Uve/Grapes: Greco, Fiano, Minutolo I.G.P. 12%

ASKOS
Produttore/Producer: Masseria Li Veli
Uve/Grapes: Verdeca, 1.G.T. 14%

PIETRABIANCA Bio
Produttore/Producer: Tenuta Bocca di Lupo -Tormaresca-
Uve/Grapes: Chardonnay, Fiano D.O.C. 13%

Rosati della Puglia

Puglia rosé wines

TRAMARI
Produttore/Producer: Cantine San Marzano
Uve/Grape: Primitivo I.G.T. 12,5

CALAFURIA
Produttore/Producer: Cantine Tormaresca Antinori
Uve/Grape: Negroamaro I.G.T. 12,5%

Teirte A"

L’ARCHETIPO ROSATO
Produttore/Producer: L’ Archetipo
Uve/Grapes: Susumaniello — TRIPLE “A” 12,5%

€ 35,00

€ 40,00

€ 55,00

€ 35,00

€ 38,00

€42,00



Rossi della Puglia

Puglia red wines

FICHIMORI
Produttore/Producer: Cantine Tormaresca Antinori
Uve/Grape: Negroamaro 1.G.T. 12%

IL FALCONE RISERVA
Produttore/Producer: Cantine Rivera
Uve/Grape: Nero di Troia D.O.C. 13,5%

NIURU MARU R TerEeA

Produttore/Producer: L’ Archetipo
Uve/Grapes: Negroamaro — TRIPLE “A” 13,5%

SUSCO
Produttore/Producer: San Marzano
Uve/Grapes: Susumaniello 1.G.P. 13,5%

TRENTANGELI
Produttore/Producer: Cantine Tormaresca Antinori
Uve/Grape: Aglianico, Sauvignon, Syrah D.O.C. 14%

TORCICODA
Produttore/Producer: Cantine Tormaresca Antinori
Uve/Grape: Primitivo 1.G.T. 15,5%

ELEGIA RISERVA
Produttore/Producer: Cantine Produttori di Manduria
Uve/Grape: Primitivo - D.O.C. 15%

MISTICO R 7erieA

Produttore/Producer: L’ Archetipo
Uve/Grapes: Primitivo — TRIPLE “A” 14%

SESSANTANNI
Produttore/Producer: San Marzano
Uve/Grapes: Primitivo D.O.P. 14,5%

MAIME
Produttore/Producer: Cantine Tormaresca Antinori
Uve/Grape: Negroamaro 1.G.T. 14,5%

€ 38,00

€ 40,00

€42,00

€ 45,00

€ 48,00

€52,00

€ 55,00

€ 60,00

€ 75,00

€ 80,00



Bianchi NAZIONALI

Others italian white wines

MORABIANCA IRPINIA FALANGHINA (Campania)
Produttore/Producer: Cantina Mastroberardino
Uve/Grape: Falanghina D.O.C. 13,5%

TREBBIANO D’ABRUZZO (Abruzzo)
Produttore/Producer: Cantina La Valentina
Uve/Grape: Trebbiano d’Abruzzo D.O.C. 12,5%

GRECANTE (Umbria)
Produttore/Producer: Cantina Arnaldo Caprai
Uve/Grape: Grechetto D.O.C. 13,5%

QUARTER (Sicilia)
Produttore/Producer: Cantina Firriato
Uve/Grapes: Inzolia, Carricante, Catarratto, Zibibbo 1.G.T. 13%

NOVASERRA GRECO DI TUFO (Campania)
Produttore/Producer: Cantina Mastroberardino
Uve/Grape: Greco D.O.C.G. 13%

IS ARGIOLAS (Sardegna)
Produttore/Producer: Cantina Argiolas
Uve/Grape: Vermentino D.O.C. 14,5%

RADICI FIANO DI AVELLINO (Campania)
Produttore/Producer: Cantina Mastroberardino
Uve/Grape: Fiano D.O.C.G. 13%

BRAMITO DELLA SALA (Umbria)
Produttore/Producer: Cantina Antinori
Uve/Grape: Chardonnay 1.G.T. 12,5%

SAUVIGNON BLANC PRAEPOSITUS SUDTIROL (Alto Adige)
Produttore/Producer: Cantina Abazia di Novacella
Uve/Grape: Sauvignon Blanc D.O.C. 13%

GEWURZTRAMINER PRAEPOSITUS SUDTIROL (Alto Adige)
Produttore/Producer: Cantina Abazia di Novacella
Uve/Grape: Gewurztraminer_D.O.C. 14,5%

RIBOLLA GIALLA (Friuli Venezia Giulia)
Produttore/Producer: Livio Felluga
Uve/Grape: Ribolla Gialla D.O.C. 12,5%

PINOT GRIGIO (Friuli Venezia Giulia)
Produttore/Producer: Livio Felluga
Uve/Grape: Pinot Grigio D.O.

€ 38,00

€ 38,00

€ 40,00

€42,00

€ 45,00

€ 45,00

€ 45,00

€ 50,00

€ 55,00

€ 55,00

€ 60,00

€ 60,00



Rossi NAZIONALI

Others italian red wines

SASSICAIA 2020 (Toscana)
Produttore/Producer: Tenuta San Guido Bolghieri - 2020
Uve/Grapes: Cabernet Sauvignon, Cabenet Franc — D.O.C. 14%

GRATTAMACCO 2020 Bio (Toscana)
Produttore/Producer: Cantina Grattamacco Colle Massari
Uve/Grapes: Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese D.O.C. 14,5%

BRUNELLO DI MONTALCINO (Toscana) 2015-2018
Pian delle Vigne

Produttore/Producer: Cantina Marchesi Antinori
Uve/Grape: Sangiovese D.O.C.G. 14%

L’ALBERELLO 2014 (Toscana)
Produttore/Producer: Cantina Grattamacco Colle Massari
Uve/Grapes: Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot D.O.C. 14%

GUIDALBERTO 2020 (Toscana)
Produttore/Producer: Tenuta San Guido
Uve/Grapes: Cabernet Sauvignon, Merlot - L.G.T. 14%

BAROLO (Piemonte) 2018
Produttore/Producer: Cantina Prunotto
Uve/Grape: Nebbiolo D.O.C.G. 14%

COLLEPIANO (Umbria) 2011-2018-2019
Produttore/Producer: Cantina Arnaldo Caprai
Uve/Grape: Sagrantino D.O.C.G. 15,5%

CHIANTI CLASSICO Bio 2020 (Toscana) Lo
Produttore/Producer: Cantina Badia a Coltibuono
Uve/Grapes: Sangiovese, Canaiolo, Ciliegiolo, Colorino D.O.C.G 13,5%

VALPOLICELLA RIPASSO 2020 Corte Giara (Veneto)
Produttore/Producer: Cantina Allegrini
Uve/Grapes: Corvina, Rondinella - D.O.C.G. 13,5%

TINTILIA (Molise)
Produttore/Producer: Cantina Di Maio Norante
Uve/Grapes: Tintilia D.O.C. 14%

€ 590,00

€ 190,00

€ 150,00

€ 135,00

€ 130,00

€120,00

€90,00

€ 60,00

€ 60,00

€ 60,00



DOLCETTO D’ALBA (Piemonte)
Produttore/Producer: Cantina Oddero
Uve/Grape: Dolcetto D.O.C. 13,5%

QUARTER (Sicilia)
Produttore/Producer: Cantina Firriato
Uve/Grapes: Nero d’Avola, Perricone, Frappato, Nerello Cappuccio I.G.T 13.5%

REDIMORE (Campania)
Produttore/Producer: Cantina Mastroberardino
Uve/Grapes: Aglianico D.O.C. 13,5%

ROSSO DI MONTALCINO (Toscana) 2021
Produttore/Producer: Cantina Ciacci Piccolomini d’Aragona
Uve/Grapes: Sangiovese Grosso D.O.C. 14,5%

COSTERA CANNONAU DI SARDEGNA (Sardegna)
Produttore/Producer: Cantina Argiolas
Uve/Grape: Cannonau D.O.C

ROSSI FRANCESI

French red wines

MARGAUX 2016
Produttore/Producer: Chateau du Terte
Uve/Grapes: Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot A.O.C. 13%

CHASSAGNE MONTRACHET 2017
Produttore/Producer: Louis Latour
Uve/Grape: Pinot Noir A.O.C. 13,5%

BORDEAUX SUPERIEUR 2016
Produttore/Producer: Chateau de Reignac
Uve/Grapes: Merlot, Cabernet Sauvignon A.O.C. 14,5%

€ 55,00

€ 54,00

€ 50,00

€ 50,00

€42,00

€ 280,00

€ 240,00

€120,00



VINI DA DESSERT

Dessert wines
LA POSTILLA € 38,00
Produttore/Producer: Cantine del Notaio
Uve/Grapes: Moscato di Basilicata 7%
- al calice/by the glass €10.00
11 FILARI € 42,00

Produttore/Producer: San Marzano
Uve/Grapes: Primitivo di Manduria Dolce Naturale D.O.C.G. 13,5%

- al calice/by the glass €10.00
L’AUTENTICA Bottiglia 37.5 cl € 60,00

Produttore/Producer: Cantine del Notaio
Uve/Grapes: Moscato di Basilicata, Malvasia 14%

PASSITO DI PANTELLERIA BEN RYE Bottiglia 37.5 cl €62,00
Produttore/Producer: Donnafugata
Uve/Grapes: Zibibbo D.O.C. 14,0%

SAUTERNES BARSAC Bottiglia 37.5 cl € 65,00
Produttore/Producer: Chateau Simon
Uve/Grapes: Semillon, Sauvignon Blanc, Muscadelle 14,0%

BIRRA D’UVA
ITALIAN GRAPE ALE

BACCHEIA - 75CL €19,00
Produttore/Producer: Birrificio 79
Uve/Grapes: Mosto di Greco della Basilicata, Malto di Orzo, Luppolo, Lievito 11,0%



